ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:               /UBND-HC

V/v chấp thuận cho nghỉ phép

không hưởng lương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường THCS Thường Phước 2;

- Ông Võ Bá Đào, nhân viên Y tế học đường

Trường THCS Thường Phước 2.

Căn cứ Bộ Luật Lao động  ngày 18 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Xét Đơn xin nghỉ phép ngày 16 tháng 02 năm 2021 của ông Võ Bá Đào,

nhân viên Y tế Trường THCS Thường Phước 2 và Tờ trình số 157/TTr-PNV ngày

23 tháng 02 năm 2021 của Phòng Nội vụ về việc chấp thuận cho nghỉ phép không

hưởng lương. Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho ông Võ Bá Đào, nhân viên Y tế Trường THCS Thường

Phước 2 nghỉ phép không hưởng lương là 03 tháng, kể từ ngày 01 tháng 3 năm

2021 đến ngày 31 tháng 5 năm 2021.

Lý do: điều trị bệnh.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường THCS Thường

Phước 2 phối hợp với Phòng Nội vụ theo dõi và báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện

trường hợp nghỉ phép của ông Võ Bá Đào sau khi hết thời gian nghỉ phép không

hưởng lương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T09:41:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T11:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T11:55:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T11:55:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!